

Kentliye afet bilinci

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği işbirliği ile afet eğitimleri devam ediyor. Dört hafta sonu yapılacak etkinliklerin sonuncusu 31 Mart Cumartesi günü 14.00 - 17.00 saatleri arasında Akatlar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Bölge sakinlerinin bir araya geldiği bir "mahalle toplantısı" vatandaşları bilinçlendiriyor.

Beşiktaş Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliği ile afet eğitimleri devam ediyor. Dört hafta sonu yapılacak etkinliklerin sonuncusu 31 Mart Cumartesi günü 14.00 - 17.00 saatleri arasında Akatlar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Bölge sakinlerinin bir araya geldiği bir "mahalle toplantısı" vatandaşları bilinçlendiriyor.

Toplam 4 hafta sonu sürecek eğitimlerle afet bilincinin geliştirilmesi ve afet öncesi önlemler konusunda vatandaşların bilgilendirilmesi amaçlanıyor. 3 Mart Cumartesi günü Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde yapılan eğitime AKUT'un yanı sıra Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katıldı.

(AKUT) işbirliğinde Beşiktaşlılara verilecek afet eğitimlerinin üçüncüsü 3 Mart Cumartesi günü Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. Dört hafta sonu yapılacak etkinliklerin sonuncusu 31 Mart Cumartesi günü 14.00 - 17.00 saatleri arasında Akatlar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Bölge sakinlerinin bir araya geldiği bir "mahalle toplantısı" şeklinde gerçekleşen eğitimde afet bilincinin geliştirilmesi ve afet öncesi önlemler konusunda vatandaşların bilgilendirilmesi amaçlanıyor. 3 Mart Cumartesi günü Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde yapılan eğitime AKUT'un yanı sıra Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katıldı.



Kartal'ın Manisa sınavı

Beşiktaş, Manisaspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını tamamladı. Teknik Sorumlu Carlos Carvalhal'ın yönetiminde taktik çalışması yapan Beşiktaş, antrenmana takım halinde yapılan ısınma çalışmaları ile başladı. Daha sonra küçük oyunlar, pas ve yarım sahada taktik çalışması yapan Beşiktaş, tam sahada yapılan maç ile idmanı tamamladı. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren antrenmana ameliyat olan Tanju Kayhan ile tedavilerine devam edilen Rüştü Reçber ve İbrahim Toraman katılmadı. Öte yandan, Beşiktaş-Manisaspor maçını izlemek isteyen kadın ve çocuk taraftar-

lar için bilgilendirme yayımlandı. Bilgilendirme yazısında, "Türkiye Futbol Federasyonu'nun 2011-2012 sezonundaki uygulaması kapsamında 19 Mart Pazartesi günü saat 20.00'de Fiyapı İnönü Stadı'nda oynanacak olan Beşiktaş-Manisaspor karşılaşmasını izlemek isteyen kadın ve çocuk taraftarlarımız için, Yeni Açık tribünden (C10, C11, C12) yer ayrılmıştır. Taraftarlarımız davetiye biletlerini 18 Mart Pazar günü saat 17.00'ye kadar ve bilet kalması durumunda karşılaşmanın oynanacağı Pazartesi günü 10.00-13.00 saatleri arasında Fiyapı İnönü Stadı TFF Kadın ve Çocuk Tribünü gişesinden alabilir" sözlerine yer verildi.

SPOR

SPOR Toto Süper Lig'in 31. haftasında Siyah-beyazlılar, bugün saat 20.00'de Fiyapı İnönü Stadı'nda Manisaspor ile karşılaşacak. Mücadeleyi Barış Şimşek yönetecek. Şimşek'in yardımcılıklarını Erdinç Sezertam ve Mehmet Metin yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Mustafa Öğretmenoğlu olacak.



GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

“Beklentileri karşıladık”

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Carvalhal, Siyah-Beyazlı kulübün UEFA Avrupa Ligi'nde bu sezon beklentileri karşıladığını ve Avrupa'da en üst seviyeye çıkan takım olduğunu söyledi. Carvalhal, sezon başında takımı, Avrupa Ligi, Süper Lig ve Türkiye Kupası'ndaki hedeflerine ulaştırmak için yola çıktıklarını belirtti.



UEFA Avrupa Ligi'ndeki başarılarının, uluslararası futbol kamuyunda Beşiktaş markasının olumlu şekilde anılması sağladığını ifade eden Carvalhal, şöyle konuştu: "Bana göre UEFA Avrupa Ligi'nde beklene ni verdik. Hatta bazı insanların beklentilerinin üzerine çıktık. Aldığımız puanlar UEFA ve FIFA nezdinde çok önemliydi. Bu sezon kazandığımız puanların, son 5 yılda kazanılan en iyi puanlar olarak görüyorum. Bu hem Beşiktaş hem Türk futbolu için önem teşkil eden durumlar. Avrupa'da gösterdiğimiz mücadeleden kazandığımız prestij ve insanların Beşiktaş'ın iyi bir şekilde anması bizi gerçekten mutlu etti. Çok açık bir şekilde Beşiktaş, tüm Türk takımları içinde bu sezon Avrupa'da en üst seviyeye çıkabilen takım oldu."

Beşiktaş'ın Türkiye Kupası'na da iyi bir başlangıç yaptığını söyleyen Carval-

hal, "İkinci ön eleme turunda dişli bir rakibe, Boluspor'a karşı mücadele edeceğiz. Bizim bu kulvarda çok ciddi hedeflerimiz var. Neler yapabileceğimizi çok iyi biliyoruz ve her şeyin çok açık olduğunu düşünüyorum" dedi.

Spor Toto Süper Lig'de şampiyonluk yarışındaki Galatasaray, Fenerbahçe, Trabzonspor ve Beşiktaş'ın aynı seviyede takımlar olduğunu savunan Carvalhal, sözlerini şöyle sürdürdü: "Burada sorulması gereken soru: Trabzonspor ve Beşiktaş neden diğer takımlardan puan olarak gerideler- Aslında bu sorunun cevabına çok kafa yormaya gerek yok. Çok net bir şekilde, Beşiktaş ve Trabzonspor'un Avrupa kupalarında gösterdikleri mücadele, kısa zaman içinde çok fazla maç oynamaları bazı olumsuzluklar getirdi. Bizim söyleyebileceğimiz bir şey var: Hiç bir zaman eşit şartlarda oynamadık. Bu da çok net şekilde görülüyor. Ancak bu durumu artık geride bıraktık."

Okuma Günleri: İnci Aral

KÜLTÜR
SANAT

BEŞİKTAŞ Kent Konseyi Kadın Meclisi'nin düzenlediği Okuma Günleri'nin konuğu yazar İnci Aral oldu. Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Kütüphanesi'nde düzenlenen etkinlikte, İnci Aral'ın "Şarkını Söylediğin Zaman" adlı kitabından bölümleri okundu.



Yazarın hayranlarıyla kitap üzerine yaptığı söyleşinin ardından İnci Aral kitaplarını imzaladı. Okuma Günleri her ay Ortaköy Kültür Merkezi Kütüphanesi ve Gayrettepe Çevre ve Kültür Derneği'nde bir yazarın katılımıyla devam edecek. Yazarı kitabı şu sözlerle özetliyor; "Bende anlayamadığın nedir biliyor musun? "Neymiş?" Nazım'ın dediği gibi: 'Ben artık şarkı dinlemek değil, şarkı söylemek istiyorum. Kendi şarkımı.' Ama yapamam biliyorum, çünkü o şarkı içimde kuruyup kaldı. Beni öldüren bu işte. Şarkılar bitmez, yeni şarkılar filizlenip doğar her zaman..."Bu roman, Deniz ile Cihan'ın hüznünlü şarkısını anlatıyor. 70'li yılların sonunda Ankara'da, üniversitede tanışan Deniz ile Cihan'ı ortak tutkuları olan müzik bir araya getirir. Deniz, Ankaralı bir ai-

lenin isyankar kızı, Cihan taşradan gelmiş bir genç adamdır. 12 Eylül öncesinin en karanlık günlerinde yolları kesişen bu iki genç arasındaki ilişki birini tutkulu bir aşka götürürken, diğeri devrimci düşüncesinin rüzgarına kapılır. Yaşamamış bir aşkın izdüşümü, aradan otuz yıl geçtikten sonra farklı bir boyutta, ama aynı tutkuyla iki insana yansır: Biri artık orta yaşını sürmekte olan Cihan, diğeri ise ona hem yabancısı hem de son derece tanıdık olan bir kadındır. İnci Aral, arka planında değişen bir ülke, insanlar, gençlik ve siyaset olan, bambaşka bir aşkın izini sürüyor. Umudun, arzusun, hüznün, şarkılarla canlanan iklimini bir kez daha, derinlik ve ustalıklarla anlatıyor. İnci Aral, Şarkını Söylediğin Zaman'la Türk romanını zirveye taşıyor. Okuyanın aklından yıllarca çıkmayacak bir ezgi dinletiyor."